



## **EURAN URHEILUTALON JA KOULUJEN LIIKUNTATILAVUOROT 2019/2020**

Euran urheilutalon ja koulujen liikuntatilavuorot ajalle 12.8.2019 – 29.5.2020 ovat haettavana 12.6.2019 mennessä.

### **Euran koulujen salivuorot ovat aikuisryhmille maksullisia.**

Euralaisten rekisteröityjen yhdistysten lasten ja nuorten (alle 18 v.) erityisryhmien ja eläkeläisten ohjatut ryhmät ovat salivuorojen osalta maksuttomia. Muuten vuorot ovat maksullisia.

Kunnan talouden vakauttamisohjelman seurauksena on mahdollista, että salimaksuihin tulee korotuksia. Salimaksut ovat olleet aiemmin salin tason/koon mukaan 120€ - 220€/h/toimintakausi (elokuu - toukokuu).

Salivuoroja myönnetään pääsääntöisesti vain koko kaudeksi. Maksu maksetaan kokonaisuudessaan etukäteen.

**Huom!** Koulujen tapahtumat ja yksittäiset muut tapahtumat voivat mennä tavallisten salivuorojen edelle, vaikka salivuorosta on kausimaksu maksettu!

Kirjalliset hakemukset tulee toimittaa postitse osoitteeseen: Euran kunta, liikuntapalvelut, PL 22, 27511 Eura tai sähköpostilla pia.malja(at)eira.fi

Hakemuksesta tulee ilmetä vähintään oheisen hakemuslomakkeen mukaiset tiedot. Lisäperustelut saattavat auttaa vuoron saannissa.

### **Tärkeää!**

Vuoroja haetaan joihinkin tiloihin enemmän kuin niitä on mahdollista myöntää. Lisäksi vuoroja haetaan pääasiassa arki-iltojen parhaimpiin aikoihin (klo 18 - 20). Näin ollen on selvää, että suuri osa hakijoista ei saa salivuoroa haluamaansa kellonaikaan, päivään ja saliin.

Niiden ryhmien, joiden suinkin on mahdollista aloittaa vuoronsa arkisin jo esim. klo 15.30 – 16.30 tai vasta 20.30 – 21.00, tulisi myös hakea sellaista vuoroa, sillä vuoron saanti on silloin varmempaa.

Kuntoiluryhmille sekä alle 12-vuotiaiden ryhmille ei tulla myöntämään yli 1 h 30 min vuoroja, jotta mahdollisimman monille ryhmille saataisiin kohtuullisia vuoroja. Vuoroja myönnettäessä ovat etusijalla urheiluseurojen ohjatut ryhmät.

Liikuntaterveisin!

EURAN KUNNAN LIIKUNTAPALVELUT

Vesa Nuija

Liikuntapäällikkö

p. 044 422 4843

vesa.nuija@eira.fi